

**Nouvelle ApS**  
**Søllerødgade 46, 3. th., 2200 København N**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 36 03 92 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

---

Maiken Winther Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nouvelle ApS  
Søllerødgade 46, 3. th.  
2200 København N

Hjemmeside: [www.nouvelle.dk](http://www.nouvelle.dk)  
E-mail: [hello@maikenwinther.com](mailto:hello@maikenwinther.com)

CVR-nr.: 36 03 92 80  
Stiftet: 8. juli 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Maiken Winther Pedersen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive modebloggen nouvelle.dk.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 386.582 mod 533.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.813 mod 60.932 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>386.582</b>	<b>533.400</b>
1 Personaleomkostninger	-441.286	-449.991
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.704</b>	<b>83.409</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.171	-2.854
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.875</b>	<b>80.555</b>
3 Skat af årets resultat	12.062	-19.623
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-48.813</b>	<b>60.932</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.813</b>	<b>60.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Overføres til overført resultat	0	30.932
Disponeret fra overført resultat	-48.813	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.813</b>	<b>60.932</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.399	0
Udsudte skatteaktiver	12.062	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>705</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.166</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>101.869</u>	<u>185.635</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>192.035</u></b>	<b><u>185.635</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>192.035</u></b>	<b><u>185.635</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-17.881	30.932
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.119</u></b>	<b><u>110.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	19.623
Anden gæld	<u>143.119</u>	<u>42.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.916</u>	<u>74.703</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.916</u></b>	<b><u>74.703</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>192.035</u></b>	<b><u>185.635</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	388.864	418.740
Pensioner	48.731	26.738
Andre omkostninger til social sikring	3.407	4.513
Personaleomkostninger i øvrigt	284	0
	<u><b>441.286</b></u>	<u><b>449.991</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.171	2.854
	<u><b>6.171</b></u>	<u><b>2.854</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	19.623
Årets regulering af udskudt skat	-12.062	0
	<u><b>-12.062</b></u>	<u><b>19.623</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	30.932	0
Årets overførte overskud eller underskud	-48.813	30.932
	<u><b>-17.881</b></u>	<u><b>30.932</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	30.000	0
Udloddet udbytte	-30.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>30.000</b></u>